



# Click & Clean-system från Bosch

## Nya kraftfulla universaldammsugare som bär dina verktyg åt dig

Bosch utökar sitt sortiment med dammsugare med fyra certifierade maskiner som ger hantverkare en effektiv lösning för mindre damm på arbetsplatsen. Boschs Click & Clean-system består av både verktyg, dammsugare, tillbehör och L-BOXXar så att hantverkare kan arbeta effektivare i en mer hälsosam arbetsmiljö.

### Stor sugkraft och räckvidd

Utöver GAS 20 L SFC Professional och GAS 25 L SFC Professional lanserar Bosch nu fyra nya dammsugare för en renare arbetsmiljö. GAS 35 L SFC, GAS 35 L AFC Professional, GAS 35 M AFC Professional och GAS 55 M AFC Professional är utrustade med en 1380 watts-sugmotor som ger ett kraftigt turbinttryck på 254mbar. Sladden som är 7,5 meter och den långa dammsugarslangen ger dammsugaren en stor räckvidd. Hjulen är robusta men lämnar inga spår efter sig, inte

ens på mjuka underlag. En annan fördel är de integrerade hållarna för dammsugarslang och tillbehör. Två krokar kan användas till att fixera dammsugarslangen, och tillbehören kan fästas i hållaren bak på maskinen.

### Ryggvänlig

Alla universaldammsugarna är utrustade med ett semiautomatiskt (SFC) eller helautomatiskt rengöringsystem och klarar att en L-BOXX på upp till 15 kilo fästs ovanpå, så att hantverkaren slipper bära verktygen från plats till plats. Det minskar belastningen på hantverkarens rygg och leder, vilket förenar Aktion Gesunder Rücken (AGR) (Campaign for Healthier Backs) har uppmärksammat och även gett sin välsignelse. Boschs dammsugare är de första torr- och våtdammsugarna som fått denna typ av certifiering och blivit utnämnda som ryggvänliga av AGR.

### (Semi)-automatisk filterrengöring

GAS 35 L SFC har ett semiautomatiskt filterrengöringsystem som styrs av en knapp nära munstycket på dammsugarslangen. Filtrret i GAS 35 L AFC Professional, GAS 35 M AFC Professional och GAS 55 M AFC Professional rensas automatiskt var 15:e sekund via en elektroniskt kontrollerad luftström som säkrar en konstant hög uppsugningsförmåga.

### Arbets säkerhet

Dammsugarna har olika behållarvolymer, från 35 till 55 liter och olika dammklassificeringsnivåer efter internationell standard. På 35/55 litersmodellerna kan en L-BOXX vara fastspänd på maskinen under arbetet. Dammsugarna i L-klassen passar för dammsugning av mjukt trä som gran och tall eller Corian-damm. Dammsugarna i M-klassen är lämpliga för damm från hårda trämaterial som bok, ek och ask eller

betongdamm som innehåller kvartspartiklar. Med Boschs nya dammsugare kan hantverkare välja den maskin som passar deras behov och som dessutom uppfyller de allt hårdare kraven för en säker arbetsmiljö.

De nya torr-/våtdammsugarna finns hos återförsäljare av professionella verktyg.

### Priser:

GAS 35 L SFC+ Professional, 4445 kr exkl. moms  
GAS 35 L AFC Professional, 4945 kr exkl. moms  
GAS 35 M AFC Professional, 5895 kr exkl. moms  
GAS 55 M AFC Professional, 6995 kr exkl. moms

Dammsugarna kommer med en dammsugarslang, verktygsadapter, filter samt dammsugargröt, fogmunstycke, munstycke, munstycke för grov smuts och olika typer av engångsdammsugarpåsar. Andra tillbehör kan köpas till separat.

[www.bosch.se](http://www.bosch.se)

